przywil6j korostenski wyraznie -opiewa....: :. [cella: 'care'. cerea,. divoreiulii. »: Celle-l'alte : duo 
a ati ta ti părți “se cuvenita. proprietarului > s6ii,- fisculul 
i e boa re amet d 
; at . ; a ei. ir . m - Cepoi ue sea ii 

-. i sii a apa a 
4 e Ci tr, CR Ia A Ut iai 
„3: (1), Quemquidem' seultetum ae ejus. suecessores ab. expeditione bellica liberos +mittimus. Ratione cujus emissionis 
tertias partes, de omni ducia Nobis dimisit. (Swiniaez i Rowien.) O, Doe . 
„5 A quibus (Cmethonibus) tertia pars omnium redituum Nobis quotannis reddendoruni, tum/etiazii poen 

vis judieiarum.;. atque 'labores ct obrentiones” prout in: aliis villis Xostris. udjucentibus suis - 
ipsis” quoque Tarnawskim (scultetis) debebuntur. (Dwernik i Polan.) . n. o 

Ea) 

, arum quarum= 
advocatis praestari -solent 

- Atque tertium partem omnium'et singulorum proventuum et -obventionum: de; hac. villa 'provenientium rorg 
scultetorum. (Nanowa.) mec, 
IE Inhaerentes consvetudini juris valachici damus et concedimus iisdem advocatis et eorum suceessoribus ex omnibus 
censivus et poenis judiciariis et quibusris datiis tertium 'denarum, tertium 'poi'cum, tertium aenuin. (Polawa.) îi. ie 
-; - î„lteni eidem seulteto: damus et tollere admittimus tertium denarum de omnibus prorentibus et censibus ordinariis ex 
eadem villa provenientibus juxta consvetudinem în. aliis villis Nostris regalibus observatam nihil a i Ge min 
rando (Bereh.) îm dă - Na „€ SI d i aa Pa ie pt e ! 

=: Insuper eidem adroeati: Korosnonses- et 'corum , legitimi - suecezsores ; de. oinni datione „nostra, &regum. ex. hac insa 
villa omnis singulis annis: Nobiș solsi solita, tertium, aenum et tertium porcum — de peeuniis' quae' pro expeditione velliez volligi consveverunt et similiter 'de' omnibus poenis judiciariis” et quomodocuuque 'ex :villae praefatae Iorosno: judieiis a 
venientibus — Kunitznego „ct wschodnego' (schodnego, mortuarii), tertium ; denarum seu partem tertiam - duabus ro Nobis reservatis de eadem, villa i erpetue habehunt et pro usu suo pereipient. (Korosno.) n ti: - Pro : ÎNODIS, 
„+ “Tertium denarum de quolibet censu, tertium- denarum de. omni. re judicata.: (Ustrzyk 1509.)-...... Iti: eidem's Jtet 
damus et tollere'adinitimus'tertium denarum de .omnibus proventibus; ot, censibus: ordinariis, ex, cadam villa an tim o 
yenientibus, juxta consretudinem, în aliis villis Nostris regalibus observatam nihil augmentando nec minuendo (Ostrzga a La : 
"1 De his” itaqu6 'censibus et prăestationibus supra 'dietis'scultetus cum suis posteris sextanii-pârtem ho ei 412 ) 
denurum, sextum 'agnum. seu mutonen, 'sextum poreun, sextum eascum;:uti praemissum est! habebit., Etiam i so Aaxtum 
tertium denărum de, qualibet ;poena,, qua, „mulet bit, tenutariie „Pro. tempore existens Cnicthones via. IDSE.Seu tețus